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FAKTARUTA: 
1983 lyckades den 17-åriga tje-

jen Cindy Paulson att fl y från 

sin kidnappare Robert Hansen.

Hennes vittnesmål var det som 

tillslut ledde polisen på rätt 

spår.
Hansen tros ligga bakom mel-

lan 17 och 21 kvinnors försvin-

nande och blev 1983 dömd till 

461 år i fängelse för sina för-

färliga brott som tog sin början 

på 70-talet. 

SIDA: 04

Polisen i Alaska undersöker ett antal fall av mördade 
kvinnor. Då dyker den kidnappade Cindy upp och berättar 
att hon blivit utsatt för våldtäkt och tortyr.
Utredaren Jack är övertygad om att gärningsmannen
är seriemördaren han letat efter.

- En intensiv thriller med Nicolas Cage 
och John Cusack!

- Baserad på den sanna historien om 
Robert Hansen, en av de värsta
seriemördarna i USA:s historia!

- I övriga roller ser vi Vanessa
Hudgens och Curtis ”50 Cent”
Jackson!

BIOPREMIÄR I USA 23 AUGUSTI!



Harry har en riktigt dålig dag. Han kommer hem efter en blöt festkväll och upptäcker att hans lilla hund Jolly - hans 
enda sanna kärlek och ljuskällan i hans mörka ensliga liv - har blivit mördad. Hjärtekrossad och tröstlös lovar han att 
spåra hundens mördare till varje pris. Beväpnad med ett lager av vapen i bakluckan på bilen inleder han och kusinen 

Cecil en frenetisk jakt på hämnd där de lämnar en väg av förstörelse i deras kölvatten.

-HEJDLÖST ROLIG KATT OCH RÅTTA LEK MED
KRISTEN WIIG (BRIDESMAIDS), ELIJAH WOOD (SAGAN 
OM RINGEN), RYAN PHILLIPPE (STUDIO 54), ADAM
BRODY (O.C.) OCH OSCAR ISAAC (ROBIN HOOD).

-VISAD PÅ TRIBECA FILM FESTIVAL.

SIDA: 06



SIDA: 08

Det är dags för den femte delen i Scary Movie serien 
och denna gången är det Paranormal Activity, Mama,
Sinister, Inception och Black Swan som parodieras.

- Stjärnspäckad skräck-komedi 
med Ashley Tisdale, Charlie Sheen, 
Lindsay Lohan, Snoop Dogg, Terry 
Crews, Bow Wow, Heather Lockle-
ar och Mike Tyson i rollerna.

-Svensk biopremiär 14 juni

POS-MATERIAL: POSTER, STÄLL, ELLIPS

MARKNADSFÖRING:

PRINT & ONLINE



SIDA: 10

-EN VERKLIGHETSBASERAD MAFFIATHRILLER 
OM YRKESMÖRDAREN RICHARD KUKLINSKI 
SOM MÖRDADE ÖVER 100 PERSONER.
 
-I DEN STJÄRNSPÄCKADE ROLLISTAN SER
VI MICHAEL SHANNON, WINONA RYDER,
RAY LIOTTA, JAMES FRANCO, DAVID
SCHWIMMER  OCH CHRIS EVANS.
 
- LIMITED US-RELEASE (BIO).

I New Jerseys lugna förort bor Richard Kuklinski 
– en hängiven make, familjefar och vår tids mest ökända 

yrkesmördare. I denna verklighetsbaserade maffiathriller 
följer vi honom från hans laglydiga dagar med frun

Deborah till upptäckten av den lokala gangstern Roy
Demeo som introducerade honom till yrkeslinjen som un-
der 30 års tid skulle komma att kräva mer än hundra liv.



EN NY KOMEDI FRÅN

PEDRO ALMODÒVAR
Ett flygplan på väg mot Mexico City

får problem med landningsställen och 
tvingas cirkulera i luften. Ombord

bestämmer sig de tre manliga
flygvärdinnorna för att lugna passagerar-
na genom att söva dem, men alla somnar 

inte. När den synska oskulden Bruna, 
dominatrixen Norma, TV-stjärnan Galan, 

den kriminelle Mas, yrkesmördaren
Infante och ett nygift par får nys om vad 
som är på väg att hända tar det hela en 

minst sagt oväntad vändning.

SIDA: 12

BIOPREMIÄR 5 JULI!

-Skriven och regisserad av Pedro
Almodóvar, en av de största europeiska 
filmskaparna. Pedro Almodóvar har
vunnit en Oscar för Tala med henne och 
stått bakom succéer som Att återvända, 
Brustna omfamningar och Allt om min 
mamma.

-Kära passagerare är den av Almodóvar’s 
filmer som öppnat absolut bäst i hemlan-
det Spanien någonsin.



SIDA: 14

En borttappad vigselring blir startskottet för tre berättelser,
alla historierna tar oss till en snuskig pantbank någonstans i den

amerikanska södern. I det brokiga klientelet på pantbanken hittar vi två
rasistiska narkomaner och en usel Elvis-imitatör som alla engagerar

sig i en mans jakt efter sin hustru.

-Action-komedi med en imponerande rollista; 
Elijah Wood, Paul Walker, Brendan Fraser
Vincent D’Onofrio, Matt Dillon, Thomas Jane
och Ashlee Simpson.

-Från regissören av Running Scared och The Cooler.



SIDA: 16

Två privatdetektiver söker efter en försvunnen student och bryter sig in i hans övergivna hus.
Där hittar de en samling av mystiska VHS-band. När de tittar på det fasansfulla innehållet på kassetterna,

inser de att det kan finnas ett skrämmande motiv bakom studentens försvinnande.

- V/H/S 2 ÄR RESULTATET AV ETT SAMARBETE MELLAN SJU UNGA 
FILMSKAPARE, VARS TIDIGARE FILMER HAR UPPNÅTT KULTSTATUS.

- VISAD PÅ SUNDANCE FILM FESTIVAL.

UPPFÖLJAREN TILL V/H/S, GASTKRAMANDE SKRÄCK
FRÅN NÅGRA AV GENRENS NYA MEST

TALANGFULLA FILMSKAPARE.

FRÅN SKAPARNA AV THE RAID,
HOBO WITH A SHOTGUN

OCH THE BLAIR WITCH PROJECT.



SIDA: 18

Andra delen av den fantastiska musikdokumentären
om nytidens största pop-fenomen. Killarna i One Direction fortsätter 

sin turné och ger fansen en unik inblick i livet
som firad popstjärna.

- ONE DIRECTION ÄR VÄRLDENS STÖRSTA POJKBAND 
MED TUSENTALS FANS BARA I SVERIGE!

- HYSTERIN I SVERIGE VAR TOTAL UNDER DERAS
UTSÅLDA SPELNING VÅREN 2013!



SIDA: 20

Den föräldralösa Anne blir adopterad av syskonen Matthew och Marilla som genast får händerna 
fulla med att uppfostra henne. Annes frispråkighet och livliga fantasi gör att hon konstant hamnar i 

problem, men hennes älskvärda person gör att hon charmar alla hon möter.

Historien om Anne på Grönkulla betraktas som ett kulturarv i Kanada
och  lmserien har vunnit otaliga priser, däribland en mmy, för den starka och

dramatiska  lmatiseringen av de bästsäl ande böckerna.

KÖP DEN KOMPLETTA BOXEN
MED ALLA TRE DELARNA AV DEN ÄLSKADE SERIEN

SAMT MASSOR AV EXTRAMATERIAL

5
DISC



SIDA: 22

 KÖP: 1257-30

 PRIS: 79 SEK

 HYR: 1257-31
EN ROLIG OCH... EN ROLIG OCH...

 KÖP: 1258-30

 PRIS: 79 SEK

 HYR: 1258-31
TUNG LAST TUNG LAST

 KÖP: 1256-30

 PRIS: 79 SEK

 HYR: 1256-31
REDO FÖR... REDO FÖR...

 KÖP: 1260-30

 PRIS: 79 SEK

 HYR: 1260-31
SNABB, ROLIG OCH... SNABB, ROLIG OCH...

 KÖP: 1259-30

 PRIS: 79 SEK

 HYR: 1259-31
SKÖRDETID SKÖRDETID

 KÖP: 1255-30

 PRIS: 79 SEK

 HYR: 1255-31
NYA RÄDDNINGS... NYA RÄDDNINGS...

POS-MATERIAL: STÄLL

MARKNADSFÖRING:

PRINT & ONLINE

Svensk
producerad



SIDA: 24

Don har stora problem med att vara trogen mot Megan. Peggy jobbar hårt för ett erkännande
på byrån, men måste fortfarande försvara sina idéer för nya kampanjer på kontoret. Under 
förberedelserna inför byråns börsnotering så tappar Don och Pete två stora kunder, men

Roger verkar ha en ännu större fisk på kroken.

- En av tidernas största
amerikanska dramaserier!

- En av de bäst säljande
tv-serierna i Sverige!

DON DRAPER OCH C/O ÄR TILLBAKA!



SIDA: 26

 KÖP:  9893-30  KÖP:  9894-30  KÖP:  1156-30  KÖP:  9913-30  KÖP:  1152-30  KÖP:  D00081

NY
SÄSONG

KAMPANJ-
PRISER

POS-MATERIAL: POSTER, STÄLL, ELLIPS, PALLET

MARKNADSFÖRING:

PRINT & ONLINE



SIDA: 28

Löjtnanten Thomas emigrerar med sin fru Solveig och parets barn till Kanada på 20-talet. Han drömmer om att bruka jor-
den, men torkan och den ekonomiska depressionen krossar familjens levebröd. Solveig föreslår att de reser tillbaka till sitt 

hemland men Thomas vägrar att låta sig stämplas som en förlorare. Hans försök att rädda familjen får tragiska följder.

- MED DEN DANSKE SUPERSTJÄRNAN
NIKOLAJ LIE KAAS I HUVUDROLLEN.

- BASERAD PÅ VERKLIGA HÄNDELSER UNDER UTVANDRINGEN 
FRÅN SKANDINAVIEN TILL NORDAMERIKA UNDER 20-TALET.

FÖLJ EN SKANDINAVISK FAMILJ I JAKTEN PÅ 
DEN AMERIKANSKA DRÖMMEN.



SIDA: 30

Saleem är född 1947, samma dag som Indiens status som brittisk koloni upphör.
Med landets s älvständighet föl er regeringens löften om en bättre tillvaro för

folket, men samhället Saleem växer upp i har inte ändrats till det bättre.

 S S AG  D AMA M  G A I S  I  A D 
S M CIS HA  I I  S S DIG .

 GISS AD A  D  SCA MI AD
D A M HA A .

AS AD 

SA MA  SHDI S
H AD  K M D SAMMA AM .



Mattegeniet Mona Gray är en 20-årig ensamvarg som 
när hon var ung gav upp allt som var viktigt för henne i 
livet. Förutom matematik, som en del av en “deal med 
universum” för att hjälpa sin far som drabbats av en 
mystisk sjukdom.

Åren går och Mona blir anställd som lärare i mattematik 
till en lågstadieklass, och gör sitt bästa för att hjälpa 
sina elever samtidigt som hon brottas med sina egna 
personliga kriser.

-Baserad på en bok
av Aimee Bender. 

-I huvudrollerna ser vi
Jessica Alba (Fantastic Four) 
och Chris Messina (Argo). 

-Limited US-release (BIO).

SIDA: 32



Polisen anländer till en övergiven bensinstation efter en brutal massaker.
Det enda beviset på brottsplatsen är offrens personliga elektroniska enheter,

inklusive en videokamera och två mobiltelefoner. Utan andra ledtrådar att
gå på, måste poliserna Reese och Burquez analysera fi lmerna från

brottsplatsen och pussla ihop mördarens identitet.

-En skrämmande thriller med
Radha Mitchell (Olympus has Fallen) och

Stephen Moyer (True Blood)
i huvudrollerna. 

-Från regissören bakom
Närkontakt – The Fourth Kind

SIDA: 34



SIDA: 36

DU FÅR INTE EN TRÅKIG STUND NÄR
LINDSEY LOHAN, MICHELLE RODRIGUEZ OCH

ADRIEN BRODY SLÄPPER ALLA HÄMNINGAR OCH 
SJÄLVRESPEKT I DENNA VANSINNIGA

SPOOF-KOMEDI.

- GLÖM BORAT – INAPPROPRIATE COMEDY
ÄR DEN MEST FÖROLÄMPANDE FILMEN

VÄRLDEN HAR SETT!

- I ROLLERNA SER VI ROB SCHNEIDER, 
MICHELLE RODRIGUEZ, ADRIEN BRODY OCH

LINDSAY LOHAN.

ÅRETS MEST OLÄMPLIGA FILM!



SIDA: 38

FRAMTIDEN, JORDEN DRABBAD AV ISTID. DE
ÖVERLEVANDE MÄNNISKORNA BOR I UNDERJORDEN I

OLIKA KOLONIER. DÅ EN KOLONI EN DAG UPPFATTAR EN 
NÖDSIGNAL SKICKAS EN GRUPP BEVÄPNADE MÄN UT

FÖR ATT UNDERSÖKA SAKEN. DET DE MÖTER ÄR NÅGOT 
DE ALDRIG HADE KUNNAT FÖRBEREDA SIG PÅ.

- POST-APOKALYPTISK 
FRAMTIDSTHRILLER

MED LAURENCE FISHBURNE
BILL PAXTON

OCH KEVIN ZEGERS

WHEN THE WORLD CHANGE THE RULES OF SURVIVAL

CHANGE WITH IT



BIOPREMIÄR 25 OKTOBER!


